

Mpr nr. A012023 - - Dato : 18620705

Forfatter: Bøggild

Emnegruppe: Personaleforhold

Tekst: Fremskaffelse af en maskinmester. Fra Bøggild.

<http://museum-psyk.dk/admin%20htm-asp/Kasser/A%20012/012HTM/012-023.pdf>

5 Juli 1862.

lit. Directionen!

1) Hvad at omjæmde indlygte Raadgængere betragtes som
 morske gub og gub med Hellen hos Ladet for
 taalbarhed. Dertil angende faaliggør for lovgive, for de
 det forudkommer med uindsegt at en dertil
 som stort at Dato i Raadgængere og samme
 Maaned (Juni) som bringer Raadgængere til
 for udga Raad i Dato med uindsegt lege som
 stort at Dato som Raadgængere angende.

2) Jay med lovgive at Dato som Raadgængere som
 alle Løse med god, og tilføje at Dato afte
 fæst Ophæng som Dato og alle med som
 Dato angende som Dato angende, Dato angende
 Dato med lovgive som med at det alle med
 Raadgængere angende, og gub afte da med
 som at den med Raadgængere i Dato, og som
 lovgive Helt forat: med Raadgængere som
 som som som Raadgængere Helt som Raadgængere som
 Helt som som Raadgængere med indsegt Dato.
 Dato og Raadgængere med indsegt Dato.
 Helt som Helt med indsegt, og den indsegt;
 Helt som Helt med indsegt, og den indsegt;
 med indsegt Raadgængere med indsegt Raadgængere
 med indsegt Raadgængere med indsegt Raadgængere
 indsegt Raadgængere med indsegt Raadgængere
 som som som.

3) Mandfolgte Raadgængere som Raadgængere
 Godt som indsegt Raadgængere med indsegt
 Raadgængere som den som Raadgængere med indsegt
 Helt som som Raadgængere med indsegt Raadgængere?

Njálak. 3 Juli 1862

Malbaarsen Jon Frodskjoti Selmer

Utsigtsom for mig til at flappe
an Maffimærkeri vor ildes god.
Bermærke mit fænn og helde
i Qvar røllode. at indet en
værlig Lun af Co. 1000 fænt for
Jinn og brodder words jann ildet
at en fænt an Maut künde flappes.
Soilberg for mig endem ildes hact,
jeg vilde fann moral for jam idag,
Lig form og for Chabourer Linnings
men en bunnore beam an affolde
Nafon af Linningsindend. Torf R.
3 i Chabourer idag for mig fænt at
gænn - Mit fænt an Qv hact, ont.
Tappoyllet